
特定非営利活動法人くさのね 名称変更及び法人本部住所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび特定非営利活動法人くさのねは、以下の通り、名称変更および法人本部住所移転

を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

また、当法人が運営しておりましたサービス付き高齢者向け住宅コミュニティーホームだんらん

は、令和６年７月末日をもって閉鎖いたします。同施設内に併設していた地域密着型通所介護コミ

ュニティーホームだんらん（だんらんデイサービス）も休止となります。併せて、もう一つ併設し

ていた小規模多機能型居宅介護コミュニティーホームだんらんについては、令和６年８月１日より

れんげの里きらく苑（桑名市今北町１５）に移転し、名称を小規模多機能型居宅介護だんらんに変

更して事業を継続いたします。 

これを機に、役職員一同心新たにして、皆様のご期待に添うべく、一層の努力をしてまいります

ので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 名称変更 

    - 新名称：特定非営利活動法人れんげの里 

2. 法人本部住所移転 

    - 旧住所：三重県桑名市新西方６丁目１番地 

    - 新住所：三重県桑名市藤が丘７丁目３１５ 

    - 変更日：令和６年８月１日 

3. コミュニティーホームだんらん 閉鎖 

    - サービス付き高齢者向け住宅は、令和６年７月末日をもって閉鎖 

    - 施設内の地域密着型通所介護は、令和６年７月末日をもって休止 

4. 小規模多機能型居宅介護コミュニティーホームだんらん 移転および名称変更 

    - 移転先：三重県桑名市今北町１５  れんげの里きらく苑内 

  - 連絡先：TEL ０５９４－８８－５６０６ ／ FAX ０５９４－８８－５８９６ 

    - 新名称：小規模多機能型居宅介護だんらん 

    - 変更日：令和６年８月１日 

以上 

特定非営利活動法人れんげの里 

三重県桑名市藤が丘７丁目３１５ 

連絡先：０５９４－２４－０３５０ 


